

## ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CERRETO DI SPOLETO - SELLANO

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II Grado Via D. Alighieri, 1 06041 CERRETO DI SPOLETO (PG)

C.f. 84002280547 – Tel. e Fax 0743 / 91220 – E-Mail PGIC813001@istruzione.it

Prot. n.1719 /C24

Cerreto di Spoleto, 20 aprile 2017

All'albo di Istituto Agli Atti Alla Prof.ssa Rossana Donati Alla Sig.ra Isabella Bonci

OGGETTO: Nomina della Commissione incaricata dell'esame della documentazione presentata, della valutazione dei candidati tramite comparazione dei curricola e della formazione della graduatoria degli esperti, relativa all'avviso di selezione di esperti esterni all'Istituzione Scolastica per l'attuazione del progetto di formazione del personale docente sui Bisogni Educativi Speciali

## II DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA

la determina prot. n. 1382/C14e del 1 aprile 2017 con cui è stato emanato un avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni all'Istituzione scolastica per l'attuazione del progetto di formazione del personale docente sui Bisogni Educativi Speciali inserito nel P.T.O.F. dell'Istituto Omnicomprensivo Statale di Cerreto di Spoleto-Sellano;

COSTATATA la necessità di designare una commissione avente l'incarico di esaminare la documentazione presentata, di valutare i candidati tramite comparazione dei curricola e di formare la graduatoria degli esperti esterni per l'attuazione del progetto di formazione del personale docente sui Bisogni Educativi Speciali inserito nel P.T.O.F. dell'Istituto Omnicomprensivo di Cerreto di Spoleto-Sellano;

**PRESO ATTO** della disponibilità degli interessati,

## **NOMINA**

la Commissione incaricata dell'esame della documentazione presentata, della valutazione dei candidati tramite comparazione dei curricola e della formazione della graduatoria degli esperti esterni per l'attuazione del progetto di formazione del personale docente sui Bisogni Educativi Speciali inserito nel P.T.O.F. dell'Istituto Omnicomprensivo Statale di Cerreto di Spoleto-Sellano, nelle persone di:

- Dott. Mario Lucidi (presidente) Dirigente Scolastico
- Prof.ssa Rossana Donati Referente plesso ITAS
- Sig.ra **Isabella Bonci** Assistente Amministrativa

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Mario Lucidi\*

> \* La firma è omessa ai sensi del D.lgs. 39 del 12/02/1993 art. 3